
Uchwała nr 1/2023
Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego

Województwa Świętokrzyskiego
z dnia 14 lutego 2023 r.

W sprawie zatwierdzenia planu wydatków
Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach

przeznaczonych na poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego w 2023 r.

Na podstawie art. 14011 ust. 2 pkt. 3) ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo "o ruchu .drogowym

(Dz.U. 1997 Nr 98, poz. 602, t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 450) Wojewódzka Rada Bezpieczeństwa

Ruchu Drogowego Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 2

§_l

Zatwierdza się plan wydatków Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach w części

przeznaczonej na poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego w 20923 1*., stanowiący załącznik

do niniejszej uchwały.

§2

Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady ,

Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego ,_

Lg/×L~Ĺ× j/

And' ej Bętkowski
k________,ø-'/



Załącznik do Uchwały nr 1/2023

Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 14 lutego 2023 r.

Plan wydatków Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego
w Kielcach przeznaczonych na poprawę

bezpieczeństwa ruchu drogowego w 2023 r.

Kierunki przeznaczenia
planowanych środków

Planowana Podatek 9
kwota zakupu dochodowy od Razem wydatek

(brutto) darowizny
Edukacja, konferencje, kursy
i szkolenia dotyczące BRD 12 000,00 12 000,00

Pomoce dydaktyczne, odblaski
i nagrody na turnieje BRD 20 459,00 20 459,00

Urządzenia i materiały
przeznaczone na poprawę BRD

- inne wydatki na poprawę BRD

21 144,00 4 017,00 25 161,00

Obsługa WRBRD 2 000,00 380,00 2 380,00

Razem 55 603,00 4 397,00 60 000,00

Słownie: sześćdziesiąt tysięcy 00/100

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady

Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego

 Q2”ĹL§
Andrz j Bętkowski

\'


